РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов
Волошинского сельского поселения от

26.09.2012 №174 «Об утверждении Положения

о порядке и процедуре оформления социальной

гарантии для лиц, замещавших должности

Главы Волошинского сельского поселения,

установленных частью 5 статьи 45 Устава

муниципального образования

«Волошинское сельское поселение»»
         Принято

Собранием депутатов                                                        8 июля 2013 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании решения Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 26.04.2013 №33 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Волошинское сельское поселение»», руководствуясь Областным законом Ростовской области от 13 марта 2013 г. №1077-ЗС «О внесении изменений в статьи 7 и 17 Областного закона «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 26.09.2012 №174 «Об утверждении Положения о порядке и процедуре оформления социальной гарантии для лиц, замещавших должности Главы Волошинского сельского поселения, установленных частью 5 статьи 45 Устава муниципального образования «Волошинское сельское поселение»» отменить.

2. Администрации Волошинского сельского поселения обнародовать настоящее решение в местах размещения информации и в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования решения Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 26.04.2013 №33 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Волошинское сельское поселение»», зарегистрированного в Главном Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ростовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волошинского
сельского поселения                                            А.И. Бондаренко

слобода Волошино
8 июля 2013 года

№ 41